
Váš dopis 
zn.
Ze dne
Naše zn. 9115/2022-SŽ-OŘ OVA-NPI
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Antonín Skopal
Telefon +420 972 742 367
Mobil
E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz

Datum 9. března 2022

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel,  Správa  železnic,  státní  organizace,  se  sídlem  Praha  1,  Nové  Město,  Dlážděná
1003/7, IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddílu A, vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5,
702 00 Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku
v souvislosti  s výkonem relevantní  činnosti  dle  §  151  odst.  1  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s  
§ 158 odst. 1 zákona nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona.
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 07. 03. 2022 podané
dodavatelem  prostřednictvím  elektronického  nástroje  E-ZAK,  týkající  se  veřejné  zakázky
s názvem:

„Výměna kolejnic v úseku Návsí - Mosty u Jablunkova“

evidenční číslo VZ: 63522018

odpovídá
podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace 

a vysvětlení zadávací dokumentace

zveřejňuje  na  profilu  zadavatele:  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu  s kapitolou  
7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.4 Výzvy k podání nabídky.

Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení:

Položkový rozpočet ani zadávací podmínky neobsahují odtavovací stykové svařování kolejnic 
přes to, že v zadání jsou kolejnice z oceli R350HT.
V předpisu SZDC S3/2 kapitola A, článek 112 je uvedeno "Odtavovacím stykovým svařováním 
musejí byt svařeny kolejnice do pásů z oceli R350HT technologickým postupem schváleným 
OTH"

Jak má být v tomto případě při svařování postupováno? Budou položky doplněny?

Odpověď zadavatele k     dotazu č. 1:   

Zadavatel  se v tomto konkrétním případě vzhledem k povaze a charakteru akce rozhodl k
použití aluminotermického svařování. Tyto položky Soupis prací s výkazem výměr obsahuje. 

1/2

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
1
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Ostrava
Muglinovská 1038/5
702 00 Ostrava

v. 002/2021

Profil zadavatele: 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/



Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel setrval na zadávacích
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta  pro  podání  nabídek  se  nemění  a  je  stanovena  na  termín  do  16.  03.  2022
do 9:00 hodin.

…………………………………..
Ing. Jiří MACHO
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2549267

Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document

UUID původní komponenty: b77c3e11-527e-415e-aa69-caabb926291c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín SKOPAL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.03.2022 08:11:01


	Vysvětlení zadávací dokumentace

		2022-03-09T07:11:21+0000


		2022-03-09T08:29:03+0100
	Mgr. Andrea Jüttnerová a40a5847024c9fc92c0a5e1bfcd378de5dfedeb7
	Podle podpisového řádu


		2022-03-09T09:31:32+0100
	Ing. Jiří Macho 54348a4c5411c7076291ba45486ee7b68046fdd3
	Podle podpisového řádu




